and separate them ; enjoining also penance to the poor woman.

(1) Lib. iii. fol. IC—Ed.

(2) " Nullis synodicis constitutis, neque conciliis, sed viva voce Domini, praelata est ecclesia

Romana omnibus ecclesiis in toto mundo; dicente Domino Petro, Tu es Petrus," etc. Dist. 21.
" Quamvis." [See Corpus Juris Canonici, torn. i. p. 58 ; where, liowever, the language is rather
different.— En.] (3) " Tu es Cephas, id est, caput."

(4) " Omnino definimus, declaramus, pronunciamus, omnem creaturam subesse Romano pontifici,

de necessitate salutis." [See Extravag. Comm. lib. i. tit. 8. Corpus Juris Canonici, torn. ii. p. 394.

Paris, 1687.—Ed.]
(.'5) The tenor of this commission we have here adjoined :

—" Edmundus, etc. Dllecto nobis in

Christo, magistro Wilhelmo Ropero, in legibus baccalaureo salutem. gratiam, et benedictionem.
De tua sana doctrina, conscienticB puritaie, et circumspectionis industria plurimum confidentes, ad
evocandum et evocari faciendum coram te in judicio, quibuscunque die et loco congruis et oppor-

tunis, arbitrio too liraitaiulis, Joliannem Draper presbyterum, nuper rectorem ecclesiae parockialis

de Rayleigh, nostras Londini dioccesis et jurisdictionis, et quandam Johannem Gold, quam alias

dictus Johannes contra sacros canones constitutionesque et ordinationes laudabiles sanctaj matris
ecclesias catholicae temere et de facto duxit in uxorem ; causamque et negotium illius pretensi et

illegitimi matrimonii cum sui.i annexis, connexis, quibuscunque, audiendum et examinandum

:

eosdem quoque delinquentes juxta juris exigentiam ab invicem divortiandum et sejjarandum,
atque ut de cetero seorsum et separatim vivant nuUoque niodo invicem cohabitcnt, aut carnale
commercium habeant, mandandum et, sub pu?na juris, moneiidum et jubendum, necnon poeniten-

tiam salutarem et condignam dictaj Johannae Gold, propter sua delicta et excessus in hac parte
ac jurisclictione, juxta qualitatemeorundem, proutdiscretioni tuje melius videbiturexpedire, injun-
gendum et imponendum ; ceteraque omnia et singula in praemissis, aut ea necessaria seu quomodo
libet requisita, faciendum, exercendum, exequendum, etexpediendum, vices nostras committimus,
ac plenam m Domino, tenore praesentium, concedimus potestatem, cujuslibet legitimae coertionis
ecclesiastical quam decreveris in hac parte, assumpto tibi in actorum scribum in praemissis quo-
cumque notario fideli, et idoneo ; mandantes, quatenusde onuii eo quod in praemissis et circa ea
feceritis, sigillum officialitatis, etc. ; in cujus rei, etc." Sec Edition 1563, page ['31.— Ed.
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Besides this Jolin Draper, divers otliers, also, Avcre divorced tlie Mary.